
Zarządzenie  Nr 54/2022 

Starosty Kętrzyńskiego 
z dnia 14 września 2022 r.. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Starostwa  Powiatowego   

w  Kętrzynie 

Na  podstawie art. 42 ust.1 i art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r.  poz. 503 z późn.  zm.), art. 5 i art.104 § 1, art. 1041 i 1043  

ustawy z dnia 26 czerwca  1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 510 z późn.  zm.), art. 

34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 

1526), zgodnie z porozumieniem zawartym w trybie art. 150 § 3 pkt 2 Kodeksu Pracy z 

Przedstawicielem Pracowników Starostwa Powiatowego w Kętrzynie – zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Pracy Starostwa Powiatowego w Kętrzynie ustalonym Zarządzeniem Nr 13 

Starosty Kętrzyńskiego z dnia 22 stycznia 2016 r. w brzmieniu z późniejszymi zmianami, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale III „CZAS PRACY: 
 

1) § 11 ust 3 otrzymuje brzmienie: 
        „ 3. Pracownik na stanowisku  sprzątaczki oraz robotnika gospodarczego, wykonuje 
pracę   
                  w rozkładzie czasu pracy: 

- od poniedziałku do piątku od godz. 9.00 do godz. 17.00 przy zachowaniu 
minimalnych okresów odpoczynków dobowych i tygodniowych z zastrzeżeniem 
zachowania zgodnej z przepisami dobowej normy czasu pracy w przypadku 
pracowników z orzeczoną niepełnosprawnością w stopniu co najmniej 
umiarkowanym.” 

 
2) Skreśla się § 11 ust. 3a. 

 

§2. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym z mocą 

obowiązującą od dnia 01.10.2022 r. . 

 

Starosta Kętrzyński 

        /-/ Michał Kochanowski 


